

0610/2/8 7	Руководитель службы технического обслуживания и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0610/2/8 8	Специалист производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0610/2/8 9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0610/2/9 0	Термист	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
0610/2/9 1	Зубофрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Кочетков Олег Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

9.10.24
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник генерального директора по производственной безопасности

Алмаев Гельман Хайдарович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

9.10.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству

Добряков Константин Владимирович

Вич

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.10.24
(дата)

Главный энергетик

Илошин Валерий Иванович

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.10.24
(дата)

Юрист юридического отдела

Веселов Артем Игоревич

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.10.24
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

Митяева Ольга Александровна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СтанкоМашСтрой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отсутствует</i>	2	3	4	5	6
0610/2/90. Термист	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать СИЗ от термического воздействия	Снижение времени воздействия и интенсивности фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 26.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Кочетков Олег Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.10.24
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник генерального директора по производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Алмаев Гельман Хайдарович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.10.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

Добряков Константин Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.10.24
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Илошин Валерий Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.10.24
(дата)

Юрист юридического отдела
(должность)

(подпись)

Веселов Артем Игоревич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.10.24
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митяева Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024
(дата)